[image: image1.emf]
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 016/2017 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO
EDITAL DE CURSO DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – CAMPUS FRAIBURGO

O Diretor-Geral pro tempore Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Campus Fraiburgo, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 15, de 03/02/2014, publicada no Diário Oficial da União de 04/02/2014,

RESOLVE:
Homologar e tornar pública a relação de inscritos do procedimento para seleção de candidatos no curso de extensão “Oficina de Programação e Robótica para Crianças e Adolescentes” do Instituto Federal Catarinense – Campus Fraiburgo.

1. INSCRIÇÕES

	INSCRITOS

	1
	ANDRYEL VENDRAMINI TOLEDO

	2
	BIANCA OLIVEIRA GUIMARÃES

	3
	BRUNO HILDEBRANDO DOS SANTOS MEIRA

	4
	CARLOS HENRIQUE PERI MAFRA

	5
	CAUÃ GHELLER PINS

	6
	EDUARDO GAIO GREEF

	7
	EDUARDO ROBERTO DE AZEVEDO

	8
	FERNANDO PAZ ALVES DOS SANTOS

	9
	GABRIEL LEONARDO GAIO

	10
	GIULIANA SANTINA MARCONDES GONÇALVES

	11
	IGOR SCHIZZI DOS SANTOS

	12
	INGRID SUELEN NUNES PEREIRA

	13
	JACKSON DOMINGUES DOS SANTOS

	14
	JEAN CARLOS RUCHEL THIBES

	15
	JOHN MICHAEL VENTZ FUNINI

	16
	KAUÊ DE ASSIS PIRES RIBEIRO

	17
	LETICIA DOS SANTOS FERREIRA

	18
	LETICIA GABRIELE MARCONDES

	19
	LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS

	20
	LUIZA EDUARDA ZENERE RIBEIRO

	21
	MARIA ANTONIA VAZ

	22
	MARIA EDUARDA BITENCOURT PEREIRA

	23
	MARIA ISABEL NEIMETH

	24
	MATEUS PERAZZOLI

	25
	MATHEUS TROMBETTA DEGARAES

	26
	NAYARA THAYANE REINALDO

	27
	NÍCOLAS SARTORI

	28
	NICOLLY RICHTER

	29
	NIKOLAS AUGUSTO CAREGNATO CORDEIRO

	30
	PABLO HENRIQUE PASTUCHENKO

	31
	RAFAEL DOS SANTOS

	32
	RAFAELA VEIGA PADILHA

	33
	RAUL VÍTOR PEREIRA DE SOUZA

	34
	RENAN FELIPE SCHULLER DA SILVA

	35
	RHUAN FERREIRA MEDEIROS

	36
	RIAN EMANUEL FURLAN

	37
	RUBENS DE LORENZI RIBEIRO

	38
	SAMUEL PRATES

	39
	THAYANNA VITORIA SCHMITT

	40
	VITOR GIIAZZONI BALDISSERA

	41
	WELLINGTON FELIPE RIBEIRO

	42
	WILLIGHAN TINELLI DE SOUZA

Os candidatos que não aparecem na relação de inscritos, tiveram suas inscrições não homologadas devido a falta dos documentos necessários conforme citados no edital No. 016/2017.

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
Demais informações poderão ser obtidas na Coordenação de Registros Acadêmicos IFC – Campus Fraiburgo pelo telefone: (49) 3246-9850 e pelo e-mail secretaria@fraiburgo.ifc.edu.br.
Publique-se.
 Fraiburgo/SC, 24 de abril de 2017.
Tiago Lopes Gonçalves
Diretor-Geral pro tempore Substituto do IFC – Campus Fraiburgo

Portaria nº 15 de 03/02/2014

Publicada no DOU em 04/02/2014
[image: image2.png](11
BB INSTITUTO FEDERAL
n Catarinense

Campus Fraiburgo

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro

89580-000, Fraiburgo, SC